

OPTO - RENO ApS

Måløv Værkstedby 89
2760 Måløv

Årsrapport
1. april 2015 - 31. marts 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2016

Nicolai Schunck
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	OPTO - RENO ApS Måløv Værkstedby 89 2760 Måløv Telefonnummer: 36752546 e-mailadresse: web@opto-glas.dk CVR-nr: 19735095 Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/03/2016
Bankforbindelse	Pengeinstitut
Revisor	HR REVISION - KENNETH BARRETT ApS Vinkelvej 3 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 28842562 P-enhed: 1011407109

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udfører tømrer- og snedker arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det opnåede resultat for perioden 1. april 2015 - 31. marts 2016 som blev et overskud på kr. 39.762,- må betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Det kommende års indtjeningsmuligheder vurderes med optimisme.

.....

Årets overskud kr. 39.762,- foreslås overført som i resultatopgørelsens forslag.

Udbytte	kr. 0
Årets resultat	kr. 39.762
Overført fra tidligere år	kr. 129.861

I alt overført til næste år	kr. 169.623

Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		1.955.536	3.547.488
Eksterne omkostninger		-1.392.346	-2.571.148
Bruttoresultat		563.190	976.340
Personaleomkostninger		-397.542	-631.066
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.737	-35.737
Resultat af ordinær primær drift		129.911	309.537
Andre finansielle indtægter		5.525	-16.792
Nedskrivning af finansielle aktiver			25.000
Øvrige finansielle omkostninger		-95.674	-106.176
Ordinært resultat før skat		39.762	211.569
Skat af årets resultat		0	-45.755
Årets resultat		39.762	165.814
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.762	165.814
I alt		39.762	165.814

Balance 31. marts 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		1.679.653	1.715.391
Materielle anlægsaktiver i alt	1	1.679.653	1.715.391
Anlægsaktiver i alt		1.679.653	1.715.391
Råvarer og hjælpematerialer		261.298	138.650
Varebeholdninger i alt		261.298	138.650
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.877	825.204
Igangværende arbejder for fremmed regning		143.580	81.703
Andre tilgodehavender		8.979	54.324
Tilgodehavender i alt		204.436	961.231
Likvide beholdninger		39.168	39.168
Omsætningsaktiver i alt		504.902	1.139.049
Aktiver i alt		2.184.555	2.854.440

Balance 31. marts 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		169.623	129.861
Egenkapital i alt	2	294.623	254.861
Gæld til realkreditinstitutter		524.473	554.838
Gæld til banker		1.772	133.552
Skyldig selskabsskat		-22.875	58.380
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	503.370	746.770
Gæld til banker		1.201.886	1.209.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.368	323.460
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.308	199.748
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	120.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.386.562	1.852.809
Gældsforpligtelser i alt		1.889.932	2.599.579
Passiver i alt		2.184.555	2.854.440

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

1	Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger	Produktions-anlæg og maskiner
		kr.	kr.
	Kostpris primo	1.786.865	340.616
	Kostpris ultimo	1.786.865	340.616
	Af- og nedskrivninger, primo	71.475	340.616
	Årets af- og nedskrivninger	35.737	0
	Af- og nedskrivninger, ultimo	107.212	340.616
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo	1.679.653	0

2. Egenkapital i alt

2	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
		kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	125.000	129.861	254.861
	Årets resultat	0	39.762	39.762
	Saldo ultimo	125.000	169.623	296.623
	Virksomhedskapitalen er sammensat af 125 anparter á DKK 1.000			

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

3 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 673.600

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende i pengeinstitut stilles solidarisk selvskyldnerkaution af Niels Åge Schunck.

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut m.v. er der deponeret realkreditpantebreve i alt kr. 600.000

med pant i ejendommen Måløv Værkstedby 89, Måløv.

Endvidere er deponeret et ejerpantebrev kr. 1.215.000 med pant i ejendommen Måløv Værkstedby 89, Måløv.